

# **HUMLEBÆK VVS & BLIKKENSLAGER ApS**

Mindevej 21  
3060 Espergærde

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/09/2019**

---

**Bo Storgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HUMLEBÆK VVS & BLIKKENSLAGER ApS  
Mindevej 21  
3060 Espergærde

CVR-nr: 36472782

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse og reparation af vvs opgaver samt aktiviteter med tilknytning hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 15.428 kr. mod 34.517 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		1.474.938	1.244.640
Eksterne omkostninger .....		-947.954	-834.596
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>526.984</b>	<b>410.044</b>
Personaleomkostninger .....		-506.732	-358.146
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			-7.617
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>20.252</b>	<b>44.281</b>
Andre finansielle indtægter .....			207
Øvrige finansielle omkostninger .....		-473	-236
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>19.779</b>	<b>44.252</b>
Skat af årets resultat .....		-4.351	-9.735
<b>Årets resultat .....</b>		<b>15.428</b>	<b>34.517</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		15.428	34.517
<b>I alt .....</b>		<b>15.428</b>	<b>34.517</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		29.000	29.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>29.000</b>	<b>29.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		147.661	81.094
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		15.625	
Andre tilgodehavender .....		16.876	29.790
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>180.162</b>	<b>110.884</b>
Likvide beholdninger .....		102.155	183.854
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>311.317</b>	<b>323.738</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>311.317</b>	<b>323.738</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	50.000	50.000
Overført resultat .....		67.312	51.884
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>117.312</b>	<b>101.884</b>
Skyldig selskabsskat .....		4.351	9.735
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.351</b>	<b>9.735</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		76.196	75.508
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			16.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		113.458	120.361
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>189.654</b>	<b>212.119</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>194.005</b>	<b>221.854</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>311.317</b>	<b>323.738</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 1000 aktier a 500 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 09.12.2014.	50.000
Tilgang 30.06.2019, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret